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آتش به انبار افتاد
ساری - ایرنا: فرماندار بهشهر از مهار کامل آتش سوزی در زندان خلیل شهر 

خبر داد و گفت: این آتش سوزی در انبار آذوقه و پوشاک رخ داد.
سیدخالق سجادی افزود : آتش سوزی نیمه شب یکشنبه گذشته رخ داد 

که با حضور آتش نشانان در همان ساعات اولیه مهار شد.
وی با بیان اینکه آتش ســوزی ربطی به خوابگاه زندانیان و ســربازان و 
ماموران نداشــت، تصریح کرد: این آتش سوزی هیچ تلفات و صدمات جانی 

در پی نداشته است.
خلیل شهر در شرق شهرستان بهشهر واقع است.

امحای مشروبات الکلی
هندیجان- خبرنگار کیهان: دادســتان عمومی و انقلاب هندیجان گفت: 
ماموران دریابانی ماهشهرو هندیجان موفق شدند طی عملیات مشترکی 2 هزار 

و 274 قوطی مشروبات الکلی را کشف و ضبط کنند.
کریمی با بیان اینکه مشروبات الکلی مزبور در دو قایق جاسازی شده بود 
افزود: در این ارتباط 4 نفر که اقدام به قاچاق مشــروبات الکلی کرده بودند 

دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.
وی تصریح کرد: مراسم معدوم سازی 2 هزار و 274 قوطی مشروبات الکلی 

با حضور جمعی از مسئولان محلی انجام شد.
انفجار مهمات جنگی در اندیمشک

دزفول - ایرنا: صدای ناشی از انفجار مهمات جنگی در اندیمشک موجب 
ترس شــهروندان شد. صدای ناشی از این انفجار عصر یکشنبه در بسیاری از 

مناطق این شهر به گوش رسید.
یک منبع موثق گفت: این انفجار ناشی از انهدام مهمات جنگی در پادگان 

دوکوهه بود و هیچ گونه خسارت یا تلفاتی به دنبال نداشت.
وی بیان کرد: انفجار به صورت برنامه ریزی شــده و با هدف انهدام مواد 

منفجره تاریخ مصرف گذشته جنگی صورت گرفته است.
توقیف  تانکر حامل سوخت

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي استان زنجان گفت: ماموران این 
فرماندهی در پایش خودروهای عبوری در محورهاي مواصلاتي استان به یک 

 تانکر حامل سوخت مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ »علي آزادي« افزود: در بازرسي از این  تانکر مشخص شد محموله 
26 هزار لیتري ســوخت آن به صورت غیرمجاز بارگیري شــده و مقصد آن 

مناطق غربي کشور است.
وي افزود: دراین رابطه یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مقامات قضایی شد.
پلمب آرایشگاه های زنانه

رشــت - خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی فومن اظهار داشــت: 
مأموران انتظامی این فرماندهی در پی اطلاع از انتشــار عکس های خصوصی 
افراد در فضای مجازی توسط 2 باب آرایشگاه زنانه، بررسی این موضوع را در 

دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ محسن جعفرزاده افزود: ماموران با شناسایی دو آرایشگاه مزبور 
درتحقیقات خود متوجه شدند، این آرایشگاه ها عکس های مشتریان خود را 
در فضای مجازی منتشر کرده لذا با هماهنگی مقامات قضایی دو واحد صنفی 

متخلف پلمب شدند.
وی تصریح کرد: دراین ارتباط 3 نفر دستگیر و با تشکیل پرونده اتهامی 

به مراجع قضایی معرفی شدند.
کالاهای قاچاق به مقصد نرسید

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان ایرانشــهر اظهار 
داشت: ماموران انتظامی این فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری طی 
چند مرحله موفق به کشــف مقدار قابل توجهی کالای قاچاق شامل یک تن 
و 500 کیلوگرم ذغال، برنج خارجی، 50 دســتگاه دوچرخه و لوازم آرایشی 

بهداشتی شدند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: کارشناسان ارزش مالی محموله های 

کشف شده را 350 میلیون ریال برآورد کرده اند
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر با اشاره به دستگیری 6 متهم و توقیف 
4 دستگاه خودرو تصریح کرد: رانندگان خودرو به همراه کالاهای کشف شده 

با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
پزشک قلابی به دام پلیس افتاد

رشت ـ خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی صومعه سرا اظهار داشت: 
در پی دریافت گزارشــی مبنی براینکه فردی سابقه دار با تأسیس یک مطب 
اقدام به طبابت می کند، بررسی این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سرهنگ اردشیر آقاجانی با اشاره به دستگیری متهم افزود: فرد دستگیر 
شــده دارای مدرک دیپلم است و در بازجویی های پلیسی به 7 فقره جعل و 

کلاهبرداری اعتراف کرده است
وی گفت: این کلاهبردار با قرار دادن تصاویر و ملزومات طبابت و نگهداری 
تعداد زیادی کتاب پزشکی در مطب خود ، از سادگی بیماران سوء استفاده کرده 

و با کد نظام پزشکی جعلی اقدام به طبابت و تجویز دارو می کرد.
شایان ذکر است متهم با تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.

حمل کالای بی مجوز
زاهدان -خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان کنارک گفت: ماموران 
این فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری موفق شدند با متوقف ساختن 
10 دستگاه خودرو 4 میلیارد و 500 میلیون ریال انواع کالای بدون مدارک 

قانونی را کشف و ضبط کنند.
سرهنگ غلام شهرکی افزود: این کالاها شامل اسپیلت، لاستیک خودرو، 

لباس، لوازم خانگی، چای و سوخت قاچاق هستند.
وی با اشاره به دستگیری 10 متهم و توقیف 10 دستگاه خودرو تصریح 
کرد: رانندگان خودرو به همراه کالاهای کشــف شده با تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
کشف قرص نیروزا 

ســمنان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ســرخه گفت: ماموران این 
فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس مسافربری 

مشکوک و آن را متوقف ساختند.
سرهنگ علی کریمی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 11 هزار و 

660 عدد قرص نیروزا و 18 قوطی پودر غیرمجاز کشف کردند.
وی با بیان اینکه ارزش کالاهای کشــف شده افزون بر 30 میلیون ریال 
است گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شد.
بخشش پای چوبه دار

ســنندج - ایرنا: حکم اعدام قصاص قاتلی کــه فرزند یک خانواده  را در 
یک درگیری به قتل رسانده بود، به بخشش ختم شد. در اسفند سال 90 دو 
نوجوان 17 ساله در یکی از خیابان های سنندج با یکدیگر درگیر شده و قاتل 
با ضربات چاقو هم ســن خود را به از پای درآورد. دادگاه قاتل را به قصاص 
نفس محکوم کرد و طناب دار به گردن او افتاد اما در آخرین لحظه که قرار 
بود صندلی از زیر پای او کشیده شود، پدر و مادر مقتول قاتل فرزند خود را 
بخشیدند. پس از این بخشش، پدر مقتول خدای متعال را شکر کرد که موفق 

شد از خون فرزندش بگذرد و قاتل را عفو کند.
مجازات حامل شترمرغ 

بیرجند- خبرگزاری فارس: رئیس  دامپزشــکی شهرستان طبس گفت: 
کامیون حامل 10 قطعه شــترمرغ از مبدا خوسف به مقصد طبس که فاقد 
مجوز بهداشتی حمل دامپزشکی بود توسط پست قرنطینه دامپزشکی دیهوک 

متوقف شد.
محمدجلال  هادیان با اشاره به بیماری آنفلوآنزای پرندگان افزود: دراین 
رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده مربوطه به مراجع قضایی معرفی شد. 
وی افزود: پس از ارجاع پرونده به دادگاه شــعبه دو کیفری شهرســتان 
طبس رای صادر شد و فرد دستگیر شده به استناد قانون سازمان دامپزشکی 

کشور به جزای نقدی و تحمل 3 ماه حبس محکوم شد.
رئیس  دامپزشــکی شهرستان طبس ادامه داد: به استناد قانون مجازات 
اسلامی حبس تعیینی را به پرداخت 3 میلیون ریال جزای نقدی تبدیل کرد 
و در خصوص شترمرغ ها با توجه به عدم داشتن مجوز، حکم استرداد آنها را 

به مبدا صادر شد.

ســال ۲۰۱۶ میلادی برای مردم شیکاگو با 
ثبت بیش از ۷۰۰ کشته با سلاح گرم سالی سیاه 

به شمار رفت.
به گزارش شــبکه 5 تلویزیون فرانســه، یکی از 
غم انگیزترین آمارهای ســال 2016، تعداد قربانیان 

سلاح گرم در شهر شیکاگو بود. این شهر بزرگ در آمریکا، یکی از مرگبارترین 
ســال های خود را پشت سر گذاشت. بیش از 750 نفر در این شهر به وسیله 
سلاح گرم کشته شدند. عمده قربانیان این تیراندازی ها ساکنان محلات سیاه 

پوست نشین و آمریکای لاتین تباران شهر بوده اند. 
بنا به این گزارش، شمار قربانیان سلاح گرم در شیکاگو سومین شهر بزرگ 
آمریکا در سال 2016، 57 درصد افزایش یافت. در این شهر چهار هزار حادثه 
تیراندازی در ســال گذشته رخ داد. در سال 2016، 750 نفر در شیکاگو به 
وسیله سلاح گرم کشته شدند. این نرخ در سال 2016، 300 نفر بود. به این 
ترتیب شــیکاگو از این نظر در بین شهرهای آمریکا رکورددار شد و جلوتر از 

نیویورک و لس آنجلس قرار گرفت.

کاپشن هایی برای گدایان تهیه شده که 
به دستگاه های کارتخوان مجهز هستند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک آژانس 
تبلیغاتی در هلند کاپشن هایی مخصوص متکدیان 
تولید کرده که به دستگاه های کارت خوان مجهز 

هستند. ایده تولید این کاپشن ها از آن جا گرفته شد که این روزها با 
توجه به استفاده اکثر افراد از کارت های اعتباری، عابران پیاده معمولاً 
پول نقد همراه ندارند و بنابراین کسی به متکدیان کمک مالی نمی کند.

روی این کاپشن ها یک دســتگاه کارتخوان تعبیه شده و عابران 
پیاده کافی است چند لحظه کارت بانکی خود را جلوی آن بگیرند و 
یک دلار کمک کنند. نکته جالب در این کارت خوان ها این است که 
متکدیان فقط می توانند از فروشــگاه های خاصی مواد مواد غذایی و 
ملزومات خود را بخرند. بنابراین نمی توانند کمک های مردم را صرف 

خرید مواد مخدر یا الکل کنند.
آژانس مذکور فعلًا تعدادی از این کاپشن ها را آزمایشی تولید کرده 

و پس از موفقیت آمیز بودن آن به تولید انبوه خواهد رساند.

مرد ۱4۶ ساله ای که به عنوان پیرترین 
انسان روی زمین لقب گرفته است، تولد 
خود را در کنار خانواده اش جشن گرفت و 

۱4۷ ساله شد.
به گزارش فارس، »سیدومجو« که اندونزیایی 

اســت و در سال 1870 به دنیا 
آمده اســت، تمام شدن 146 

سالگی خود را جشن گرفت. 
بر اســاس کارت شناسایی  
که هویت او را نشــان می دهد، 
»ســیدومجو« در 31 دسامبر 
سال 1870 به دنیا آمده و با وارد 
شــدن به سال جدید میلادی، 

147 ساله شده است. 
وی در روســتای جاوه در 

اندونزی زندگی می کند و تمام همســران و فرزندانش فوت کرده اند. 
آخرین همسر او در سال 1988 فوت کرده و »سیدومجو« با نوه هایش 

زندگی می کند. 
با تمام شدن 146 سالگی هم چنان این مرد اندونزیایی رکورددار 

پیرترین انسان روی زمین است. 
ســنگ قبر وی در سال 1992 در کنار قبر فرزندانش آماده شده 
است؛ با این که او از لحاظ جسمی سالم است و مشکل حادی ندارد، 

برای مرگ آمادگی دارد.

هشت چینی که قربانی کلاهبرداری شده 
بودند، در متروی پکن با خوردن مایع سمی 

خودکشی کردند!
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تصاویری 
که به تازگی منتشر شده است، لحظه وحشتناک 

خودکشی جمعی هشت مسافر در متروی پکن را نشان می دهد. این 
مســافران که پنج زن و ســه مرد بودند، قصد داشتند با خوردن یک 

مایع سمی ناشناخته در داخل مترو خود را بکشند.
در این حادثه بلافاصله یکی از آنها با خوردن این مایع سفید رنگ 
به زمین افتاد. ســایر مســافران حاضر در مترو که با دیدن وی دچار 

ترس و وحشت شده بودند، صحنه را ترک کردند. 
بنا به این گزارش، هیچ یک از این مســافران که 30 تا 60 ساله 
بودند؛ موفق به خودکشــی نشــدند، اما چند تن از آنها همچنان در 

بیمارستان بستری هستند. 
گفته می شود آنها قربانی کلاهبرداری شده بودند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری جرائم سایبری 
فتا با بیان اینکه یک هزار و  ۶۰۰ اپلیکیشن قابلیت 
ارسال ســریال را دارند که ابزار بســیار ویژه برای 
جاسوسی است، گفت: بیش از ۶۵ درصد گوشی های 

موجود در کشور آلوده  است.
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، علی نیک نفس در 
نشســت خبری خود با اصحاب رسانه در تبریز با اشاره به 
اینکه در آســتانه انتخابات قرار داریم و بیشترین نگرانی از 
بابت نشر اکاذیب و ترور شخصیتی یک فرد است، گفت: اگر 
سواد رسانه ای رواج داشته باشد می توان نحوه استفاده صحیح 

را از این فضا داشته باشیم و فریب نخوریم.
رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری جرائم سایبری فتا 
اذعان کرد: بیش از 65 درصد گوشی های موجود در کشور 
آلوده هســتند و این ناشی از نصب هر نرم افزار در گوشی ها 

است.

وی بــا گلایــه از عدم حمایت حاکمیتــی در رابطه با 
شکل گیری نرم افزار داخل کشور، گفت: ضعف نرم افزارهای 
اینترنتی در ایران بســیار بالا است و نیاز به یک بلوغ برای 

تکمیل شدن است.
نیک نفس در بخش دیگر سخنانش به فروش داروهای 
غیرمجاز هورمونی و اعتیادآور اشــاره کرد و افزود: مشاوره 
اینترنتی، فروش محصولات بهداشتی اینترنتی در سایت های 
غیرمجاز باعث مشکلات عدیده در کشور شده است و باید در 
این زمینه وزارت بهداشــت و درمان وارد شود که متاسفانه 
هیچ مداخله ای نمی کند و پلیس فتا نیز تخصصی در زمینه 

دارو ندارد.
وی بــه عملیــات در زمینه قاچاق دارویــی و فروش 
محصولات فاقد اعتبار در کشور را یادآور شد و گفت: توانستیم 

90 متهم اصلی در این رابطه را دستگیر کنیم.
رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری جرائم سایبری فتا 

ادامه داد: محصولات کشــف شــده در رابطه با موادمخدر، 
داروهای هورمونی، اقلام جنســی بوده که با بررســی های 
آزمایشگاهی وزارت بهداشــت و درمان ترکیبات غیرمجاز 
آن ها اثبات شده است.وی با اشاره به اینکه پلیس سایبری 
ایران سر پل خاورمیانه در زمینه سایبری قرار گرفته و تمام 
هماهنگی هــا با ایران صورت می گیرد، افــزود: بیش از دو 
میلیون و 600 هزار قلم دارو کشــف شده است که هر قلم 
آن ها می توانست عوارض جبران ناپذیری برای کشور وارد کند.
نیک نفس ارزش ریالی ایــن کالاها را 81 میلیون دلار 
اعلام کرد و تصریح کرد: ایران رتبه 17 در بین 115 کشور 
به لحاظ عملیات در زمینه کشف داروهای غیرمجاز سایبری 
داشته است.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری جرائم سایبری 
فتا بیان داشت: با توجه به تذکرات و توصیه های اکید وزارت 
بهداشــت و درمان همچنان هموطنان بــا خرید داروهای 

غیرمجاز فریب سوداگران را می خورند.

وی همچنیــن به آمار 9 ماه ســال جاری در خصوص 
جرائم کشــوری اشاره کرد و گفت: از ابتدای سال جاری 48 
درصد جرائم، بانکداری الکترونیکی است و روش های متفاوت 
پیامکی، صفحات جعلی اینترنتی است و همچنین با نفوذ به 
اکانت های افراد با هدف منفعت طلبی و انگیزه مالی اقدام به 

سوءاستفاده گران می کنند.
نیک نفس خاطرنشان کرد: بیشترین دقت و اهتمام باید 
توسط زنان صورت گیرد زیرا افراد سوءاستفاده گر با انتشار 
تصاویر شــخصی و مونتاژ تصاویر آسیب های جدی به افراد 
می زنند و مردم دقت کنند که ایجاد امنیت با رمزگذاری به 

راحتی می تواند از بین برود.
وی همچنین موضوع مدلینگ در فضای مجازی را یادآور 
شد و تصریح کرد: در این موضوع انواع کلاهبرداری ها از افراد 
صورت می گیرد که 80 درصد شکایت در این موضوع شاکی 

خصوصی دارد.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری جرائم سایبری فتا در تبریز مطرح کرد

۱۶۰۰ اپلیکیشن ابزار بسیار ویژه برای جاسوسی

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران گفت: 
ظرفیت ناوگان مســافربری مترو تهران با ورود ۶۵ 

دستگاه واگن و لکوموتیو جدید افزایش می یابد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت 
بهره برداری راه آهن شــهری تهران و حومه؛ دکتر احمدی 
بافنــده با بیان این که با ورود این واگن ها، ظرفیت ناوگان 
مترو تهران بالــغ بر 225 هزار نفر در روز افزایش می یابد، 
افزود: واگن های جدید، بهمن وارد خطوط پرمسافر می شوند.
وی بــا تاکید براین کــه ورود این واگن ها به ما کمک 
می کند اورهال واگن های قدیمي در خطوط را آغاز کنیم، 
تصریح کرد: امروز پنــج رام قطار جدید از نوع AC معادل 
 AC 35 واگن یک طبقه، چهار رام قطار اورهال شده از نوع
و DC معادل 28 واگن یک طبقه، یک دســتگاه لکوموتیو 
اورهال شــده و یک دستگاه واگن دو طبقه اورهال شده به 

شرکت بهره برداری مترو تهران تحویل داده شد.
مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران تصریح کرد: 
در تلاش هســتیم با ورود واگن های جدید به ناوگان مترو 

تهران، فاصله گذر قطارها در برخی خطوط کاهش یابد.
دکتر احمدی بافنده با تاکید بر این که میزان مسافر در 
نیمه جنوبی خط 3 بیش از نیمه شمالی است، خاطر نشان 
کرد: با بهره برداری از قطارهای جدید می توانیم به بخشی از 
انتظارات مردم در این خط پاسخ داده و فاصله گذر قطارها در 

ورود ۶٥ واگن جدید به ناوگان مسافربری متروی تهران

نیمه جنوبی خط 3 را که اکنون هر 15 دقیقه یک بار است، 
کاهش دهیم.وی در ادامه به خط 4 مترو تهران اشاره کرد و 
گفت: خط 4 به همراه خط 2 دروازه های ورودی شرق و غرب 
مترو پایتخت محسوب می شوند و بار مسافری زیادی دارند. 
دکتر احمدی بافنده همچنین به آغاز عملیات بهسازی 
خط 5 مترو تهران اشاره کرد و گفت:  خط 5 قدیمی ترین 
خط مترو تهران اســت که اکنون بهســازی زیرساخت ها و 
تجهیزات آن آغاز شده است و امیدوارم با تزریق واگن های 

جدید و  افزایش ظرفیت جابجایی این خط، بتوانیم به کاهش 
بار ترافیکی اتوبان تهران - کرج کمک کنیم.

گفتني اســت، صبح دیروز مراســم بهره برداری از 65 
دستگاه واگن و لکوموتیو برقی مترو تهران با حضور شهردار 
تهران، رئیس شورای اسلامي شهر تهران، معاون حمل و نقل 
ترافیک شهرداری تهران، مدیران عامل شرکت بهره برداری 
مترو تهران، شرکت مترو، شرکت واگن سازی و سایر مدیران 

شهری برگزار شد.

تبریز- خبرنگار کیهان:
مدارس تبریز بــار دیگر دیروز به دلیل آلودگی 

هوا تعطیل شد.
به گزارش اداره کل آموزش وپرورش آذربایجان شرقی 
مدارس مقاطع پیش دبستانی، ابتدایی و متوسطه دوره اول 
نواحی پنجگانه شهرستان تبریز، خسروشهر و سردرود در 

بعدازظهر دیروز به دلیل آلودگی هوا تعطیل شد.
تعطیلی مدارس به دنبال تداوم آلودگی و وارونگی هوا و 
افزایش میزان آلاینده ها به بیش از psi 160، صورت گرفت.

مدارس مقطع متوسطه دوره دوم نیز امروز بعد از اخذ 
آزمون تعطیل خواهند شــد و مدارس متوسطه دوره دوم 
که امتحان نداشته باشند، تعطیل خواهند بود.این گزارش 
می افزاید: امتحانات نهایی سر موعد برگزار شده و امتحانات 
هماهنگ استانی بزرگسالان و آموزش از راه دور هم سر موعد 
برگزار می شود.هوای تبریز در 13 روز گذشته تماماً ناسالم 
بوده است به طوری که 9 روز ناسالم برای گروه های حساس 

و 4 روز در هشدار و ناسالم برای تمام گروه ها بوده است.

اهواز - خبرنگار کیهان: 
مدارس نوبت عصــر دیروز اهواز به دلیل قطعی 

آب تعطیل شدند.
قطعی آب در مناطق غرب اهواز که از شب دوشنبه تا 
عصر دیروز ادامه داشــت باعث تعطیلی تمام مدارس نوبت 
عصر اهواز شد.اداره کل آموزش و پرورش خوزستان اعلام 
کرد با توجه به اهمیت سلامت دانش آموزان و نیاز آنان به 
آب ترجیح دادیم که تمام مدارس این شهر را در نوبت بعد 
از ظهر تعطیل کنیم.بنا به اعلام شرکت آبفای اهواز با توجه 
به اشــکالات پیش آمده در روند تعمیرات تصفیه خانه آب 
شماره دو اهواز مناطق غرب اهواز تا ساعت 17 دیروز، 13 
دی ماه با قطعی و افت فشار آب برای 70 درصد مردم این 

شهر و تعطیلی مدارس روبه رو شدند.

معاون دادســتان عمومی و انقــلاب تبریز از 
دســتگیری 4 زن و ۲ مرد عکاس که در کانال های 
تلگرامی اقدام به تبلیغ مدلینگ می کردند خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، احمد موقری در 
گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به اینکه آمار جرائم در فضای 
سایبری با توجه به رویکرد مجرمین و کاربران در حال افزایش 
است و علت اصلی آن دسترسی سریع به فضای مجازی است.
وی به پرونده مدلینگ در استان اشاره کرد و گفت: این 

پرونده در حال انجام مراحل قانونی است.
موقری افزود: شــرکت ها و برخی موسسات با مراجعه 
به این افراد خواستار تبلیغ کالاهای خود که بیشتر وسایل 
آرایشی بودند که این افراد دستگیر شدند و در حال حاضر با 
قرار قانونی آزاد هستند ولی پرونده آن ها در حال اجرا است.
وی همچنیــن به جرائم اخیر از قبیل سوءاســتفاده از 
عناوین شبکه های رادیویی از قبیل رادیو جوان، رادیو قرآن 
و فرهنگ اشاره و تصریح کرد: این افراد با تماس با افراد خود 
را مجری برنامه یکی از کانال های رادیویی معرفی می کردند 
و به افراد خبر برنده شدن شان را در حضور یکی از مقامات 
کشوری اعلام کرده و با کشاندن این افراد به سمت دستگاه 

ATM حساب آن ها را با ترفندهای زیرکانه خالی می کردند.
معــاون دادســتان عمومی و انقلاب تبریــز ادامه داد: 
ردیابی هایی در این زمینه صورت گرفته که به چند شــهر 
ختم شده ولی متمرکز بر روی کرج بوده است که متأسفانه 
ایــن افراد بلافاصله با خرید اینترنتــی، یا خرید فیزیکی و 

حساب های واسطه ردیابی را مشکل می کردند.
وی از اجرای طرح مبارزه با قاچاق دارو در فضای مجازی 
و فروش غیرمجاز آن ها در سایت ها اشاره کرد و گفت: چندین 
پرونده در رابطه با داروهای قاچاقی تشــکیل شده که برای 
برخی از آن ها کیفر خواســت صادر شده است و بیشتر این 

داروها مورد آزمایش علوم پزشکی قرار گرفته است.
وی طرح دیگر را مبارزه با تولید محصولات موســیقی 
زیرزمینی در اســتان اعلام کرد و افــزود: افراد فاقد مجوز 
و افرادی که شــعرهای زیرزمینی خلاف نظام اسلام تهیه 
می کردند و خواننده های زیرزمینی شناسایی شدند که پرونده 

آن ها در حال گذراندن مراحل قانونی خود است.
معاون دادستان عمومی و انقلاب تبریز در زمینه تولید 
موسیقی های زیرزمینی گفت: چهار خواننده و تولید کننده 

شناسایی و دستگیر شدند.

فرمانده انتظامي استان از دستگیري دو سارق به 
اتهام سرقت جواهرات و سنگ هاي قیمتي از منزلي 

در قم به ارزش 4۰۰ میلیارد ریال خبر داد.
سرتیپ »کاظم مجتبایي« اظهار داشت: در پي شکایت 
یکي از همشهریان مبني بر سرقت جواهرات و سنگ هاي 
قیمتي از منزل وي حین انجام معامله توســط دو خریدار 
بــه ارزش 400میلیارد ریال، موضوع بلافاصله در دســتور 

کار تیمي مجرب از مأموران آگاهي استان قم قرار گرفت.
وي  گفت: بنابر اظهارات مالباخته، نامبرده قصد فروش 
اموالي از قبیل زمرد پنج شیر افغان به وزن یک کیلو و 200 
گرم، یک قطعه الماس و مقداري سنگ هاي عتیقه و قیمتي 
را داشت که سارقان از استان همجوار پس از حضور در قم 
و منزل وي، با شاکي درگیر و این اموال را به سرقت بردند.

فرمانده انتظامي اســتان قم افــزود: در ابتدا فردي که 
واسطه این معامله بود شناسایي و در تحقیقات پلیس اظهار 
داشت هیچ گونه شناختي از متهمان نداشته و صرفاً با یکي از 

خریداران به صورت تلفني در ارتباط بوده است.
مجتبایــي گفت: مأموران با انجام یک ســري اقدامات 
فني و اطلاعاتي و با شناســایي محل اختفاي متهمان پس 
از اخذ نیابت قضایي به استان مربوطه اعزام و آنها را پس از 

دستگیري به استان قم منتقل کردند.
وي افزود: این افــراد در پلیس آگاهي و در تحقیقات 
مأموران اذعان کردند با نقشه قبلي به بهانه خرید سنگ هاي 

قیمتي با شاکي قرار گذاشته اند.
فرمانده انتظامي استان قم گفت: نهایتاً پس از استعلام 
از سازمان میراث فرهنگي و برابر دستور قضایي اموال مذکور 
تحویل مالباخته شد و متهمان نیز با صدور قرار قانوني راهي 

زندان شدند.

آلودگی هوا بار دیگر
 مدارس تبریز را تعطیل کرد

قطع آب ، مدارس اهواز 
را به تعطیلی کشاند

معاون دادستان عمومی و انقلاب تبریز خبر داد

دستگیری 4 خواننده زیر زمینی در تبریز

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی 
از محدودیت های جدید رانندگی در ســال نخست 
گرفتن گواهینامه پایه ســه طبــق ابلاغ اخیر وزیر 

کشور خبر داد .
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار تقی مهری در 
نشست خبری افزود : بر این اساس افرادی که نخستین بار 
گواهی نامه پایه سه می گیرند تا سه ماه حق ندارند تنهایی 
رانندگی کنند و باید یک نفر دارنده گواهی نامه پایه یک یا 

دو کنارشان باشد . 
مهری ادامه داد: این دســته از رانندگان از ساعت 12 
شــب تا پنج صبح حق رانندگی ندارند و علاوه بر آن خارج 
از شهر ها هم تا یکسال نباید رانندگی کنند مگر مسیر بین 

بزرگراهی با حداکثر 25 کیلومتر فاصله از آن شهر. 
وی تاکید کرد: رانندگان مبتدی دارای گواهینامه پایه سه 
باید علامت مثلث خطر که داخل آن نوشته شده »احتیاط 
راننده مبتدی« را یکی در ســمت راســت جلوی خودرو و 
یکی هم در ســمت چپ عقب خــودرو نصب کنند تا برای 
سایر رانندگان عبوری مشخص شود و آنها احتیاط کنند . 

رئیس پلیس راهور افزود: کسانی که با گواهینامه جدید 
تخلف کنند اگر تخلفشان حادثه ساز شود و مقصر شناخته 
شــوند، گواهینامه شان ضبط و به محل سکونتشان ارسال 
می شود و بعد از آن راننده تا یک ماه بعد باید به محل ارسال 

گواهینامه مراجعه کند و دوباره در آموزشگاه ها، آموزش های 
لازم را فرا بگیرد. 

سردار مهری ادامه داد : چنین رانندگانی بعد از معرفی 
به آموزشــگاه ها باید40 ساعت آموزش را طی کنند که 24 
ساعت آن عملی و 16 ساعت آن نیز به صورت نظری درکلاس 
خواهد بود و بعد از آن در صورت قبولی می توانند گواهینامه 

خود را دریافت کنند . 
وی بــا بیان اینکه این اقدام مطمئناً در پیشــگیری از 
تصادفات فوتی و جرحی موثر خواهد بود، گفت: وزیرکشور 
این دستورالعمل را ابلاغ کرده است و ماه آینده آن را عملیاتی 

و اجرایی خواهیم کرد . 
محدودیت های جدید برای گواهینامه موتورسیکلت

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی همچنین از دستور العمل 
وزیر کشور به منظور محدودیت های جدید رانندگی در سال 
نخست اخذ گواهینامه برای موتورسیکلت سواران خبر داد. 
سردار مهری با بیان اینکه این دستور العمل از ماه آینده 
در سطح کشــور اجرایی خواهد شد، افزود: افرادی که تازه 
موفق به اخذ گواهینامه برای موتورسیکلت می شوند تا یک 
سال حق ندارند با موتورهای بیش از 125 سی سی رانندگی 
کنند، این افراد همچنین تا یک سال حق رانندگی با موتور 
از 10 شــب تا پنج صبح را نخواهند داشــت و علاوه بر آن 
فقط باید در داخل شــهر رانندگی کنند مگر اینکه حداکثر 

25 کیلومتر از آن شهر فاصله بگیرند.
ممنوعیت تردد خودروهای فرسوده

 در 8 کلانشهر
وی از ممنوعیت تردد خودروهای در ســن فرســوده 
در هشت کلانشــهر خبر داد و افزود: براساس مصوبه اخیر 
دولت از این پس تردد خودروهای در سن فرسوده در کلان 
شهرهای تهران، کرج، تبریز، اصفهان، مشهد، شیراز، اهواز و 

اراک ممنوع خواهد بود.
مهری سن فرسوده را برای خودروهای سواری 20، وانت 
15، تاکســی و مینی بوس 10، اتوبوس شهری 8 ، اتوبوس 

برون شــهری 12، کامیون های کشنده 20 و موتورسیکلت 
8 سال اعلام کرد.

وی ادامه داد: همکاران ما با مشاهده این خودروها آنها 
را در هر 24 ســاعت 50 هزار تومان جریمه خواهند کرد و 
اجرای این دستورالعمل به صورت جریمه دستی آغاز شده 
و در ماه های آینده هم از طریق ســامانه جدیدی که روی 
دوربین های مکانیزه تعریف می شــود خودروهای در ســن 

فرسوده شناسایی و اعمال قانون خواهند شد.
رئیس پلیــس راهور ناجا با بیان اینکه در شــهر تهران 
کمتر از 5 درصد از وســایل نقلیه در ســن فرسودگی قرار 
دارند گفت: در کل کشــور بین 18 تا 19 میلیون دستگاه 
وسیله نقلیه داریم که حدود یک میلیون و 350 هزار خودرو 
در ســن فرسودگی قرار دارند که  بیشتر مربوط به سواری 

و وانت است. 
بــه گفته مهری در تهران در محدوده زوج و فرد اعمال 
قانون با دوربین ها صورت می گیرد و از این پس خودروهای 
فاقد معاینه فنی به صورت 24 ســاعته در تمام نقاط کشور 

به صورت دستی و مکانیزه اعمال قانون جریمه می شوند. 
وی تصریح کرد: توجه نکردن به جلو، سرعت غیر مجاز 
و رعایــت نکردن حق تقدم 71 درصد علت وقوع تصادفات 

در هشت ماه نخست امسال بوده است.

تردد خودروهای فرسوده در 8 کلانشهر ممنوع شد

محدودیت های جدید رانندگی در سال نخست اخذ گواهینامه

خریداران 4۰۰ میلیاردي جواهرات 
سارق از آب درآمدند

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف بیش از 
یک تن و ۱8۵ کیلوگرم تریاک و حشیش و دستگیری 
چهار قاچاقچی در سه عملیات پلیسی طی ۲4 ساعت 

خبر داد.
به گزارش ایرنا از کرمان، سرتیپ رضا بنی اسدی گفت: 
در پی اقدامات اطلاعاتی مشــترک ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر این استان با ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
غرب استان تهران، پلیس از انتقال محموله ای از مواد مخدر 
از شرق کشور به استان کرمان مطلع شد.وی افزود: ماموران 
پس از گشــت زنی های مداوم یک دســتگاه تانکر سوخت 
اســکانیا و یک دســتگاه تریلر ایویکو را شناسایی و متوقف 
کردند.فرمانده انتظامی استان کرمان در ادامه گفت: ماموران 
در بازرســی از تانکر ســوخت 67 بسته تریاک به وزن 681 
کیلوگرم و در بازرسی از تریلر ایویکو 150 کیلوگرم تریاک 
را کشف و 2 متهم را دستگیر کردند.وی درباره عملیات دوم 
اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان رابر به یک دستگاه 
خودرو پژو پارس مشــکوک و به آن دستور ایست دادند اما 

راننده با اســتفاده از سیستم دودزا به مسیر خود ادامه داد. 
در ادامه یک دســتگاه خودرو سمند که اسکورت خودروی 
حامل مواد مخدر بود، موجب سد شدن مسیر حرکت ماموران 
شد ولی پلیس با تمام قوا به تعقیب قاچاقچیان پرداخت و با 
کمک پلیس شهرستان بافت خودروها متوقف کرد.سرتیپ 
بنی اسدی با اشاره به دستگیری 2 متهم در این رابطه افزود: 
در بازرســی از پژو پارس، 173 کیلو و 300گرم حشــیش 
کشف شد.فرمانده انتظامی استان کرمان در تشریح عملیات 
سوم گفت: ماموران پلیس ارزوئیه هنگام پایش خودروهای 
عبوری محور این شهرستان به وکیل آباد به یک دستگاه پژو 
405 مشکوک و به آن دستور ایست دادند.وی گفت: راننده 
خودرو بدون توجه به ایســت پلیس به مسیر خود ادامه داد 
کــه پس از مدتی تعقیب و گریز راننده، خودرو را رها کرده 
و با توجه به پوشــش گیاهی و کوهستانی منطقه فرار کرد.
سرتیپ بنی اسدی با اشاره به تلاش پلیس برای دستگیری 
متهم ادامه داد: ماموران در بازرسی از این خودرو، 13 بسته 

تریاک به وزن 180 کیلو و 900 گرم را کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: اعضای باند 
8 نفره ای که بــه صورت غیر قانونی اقدام به تصرف 
۳۲ هکتار از اراضی شــیراز به ارزش ۳۵۰ میلیارد 
ریال کرده بودند، توسط مأموران پلیس آگاهی استان 

شناسایی و دستگیر شدند.
سرتیپ احمدعلی گودرزی اظهار داشت: در پی وصول 
یک فقره پرونده زمین خواری از سوی مرجع قضائی به پلیس 
آگاهی استان، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار 
گرفت.وی با بیان اینکه در بررسی های انجام شده مشخص 
شــد تعداد متهمان پرونده 8 نفر است که به صورت باندی 
اقدام به تصرف غیرقانونی 32 هکتار از اراضی یکی از مناطق 
شیراز کرده اند خاطرنشان کرد: متهمان با تغییر کاربری های 
غیرقانونی و تفکیک های غیرمجاز و فروش اراضی به تعدادی 
از شهروندان به عنوان ملک مسکونی، مبالغ هنگفتی را از 
آنان اخذ و متواری شــده بودند.گودرزی بیان کرد: با انجام 
اقدامات پلیسی و تحقیقات بسیار گسترده هر 8 نفر از اعضای 
این باند شناسایی و در چند عملیات جداگانه دستگیر شدند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: 
یک تبعه عربستان که قصد خروج 44 هزار و ۷۰۰ دلار 
آمریکایی از ایران را داشــت به دلیل عدم پرداخت 

جریمه روانه زندان شد.
حمیدرضا کریم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این 
تبعه عربستان در فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد دستگیر 

و تحت پیگرد قانونی قرار گرفت.
وی اظهار کرد: فرد مزبور ادعا کرده بود این میزان ارز را 
از صرافی های مجاز خریداری کرده است ولی بر اساس قوانین 
جمهوری اســلامی ایران خروج ارز بیش از پنج هزار دلار 
منوط به ارائه اظهارنامه ارزی یا سند بانکی مبین پرداخت 
وجه به صورت اسکناس از محل حساب ارزی یا فروش ارز 

توسط بانک می باشد.
وی گفت: شعبه هشتم تعزیرات حکومتی مشهد ویژه 
رســیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز این فرد را به اتهام 
قاچاق ارز علاوه بر ضبط ارز به نفع دولت به پرداخت بیش 

از 2 میلیارد و 75 میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
کریــم با بیان اینکه حکم مزبور به دایره اجرای احکام 
ارسال شده است، افزود: متهم به علت ناتوانی در پرداخت 

جریمه و عجز از تودیع وثیقه در زندان به سر می برد.

کشف یک تن و ۱8٥ کیلوگرم مواد مخدر  در کرمان

زمین خواران ۳٥۰ میلیاردی فارس 
به دام پلیس افتادند

تبعه عربستانی به جرم
 قاچاق دلار روانه زندان شد


